SECRETARIA DE BIENESTAR, SUSTENTABILIDAD Y CAMBIO CLIMATICO

CUENTA PUBLICA ‘ Ry ’ \

2019

TABASCO

Cuenta Publica 2019

Estado de Situacion Financiera

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes | bles, | y Ci iones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2019

44,808
1,982,110
0

0
1,111,605
0

0
3,138,523

0

649,807
97,906,199
49,217,086
317,158
-30,251,159
0

0

0
117,839,091
120,977,614

Al 31 de diciembre de 2019

2018 PASIVO 2019 2018
Pasivo Circulante
0 Cuentas por Pagar a Corto Plazo 2,026,918 0
0 Documentos por Pagar a Corto Plazo 0 0
0 Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo 0 0
0 Titulos y Valores a Corto Plazo 0 0
0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0 0
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracidn a Corto Plazo 0 0
0 Provisiones a Corto Plazo 0 0
0 Otros Pasivos a Corto Plazo 0 0
Total de Pasivos Circulantes 2,026,918 0
0 Pasivo No Circulantes
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo 649,807 0
0 Documentos por Pagar a Largo Plazo 0 0
0 Deuda Piblica a Largo Plazo 0 0
0 Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0 0
0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo 0 0
0 Provisiones a Largo Plazo 0 0
0 Total de Pasivos No Circulantes 649,807 0
0 Total del Pasivo 2,676,725 0
0 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
0 Hacienda Piblica/Patrimonio Contribuido 119,562,927 0
Aportaciones 119,562,927 0
Donaciones de Capital 0 0
Actualizacidn de Hacienda Piblica/ Patrimonio 0 0
Hacienda Piiblica/Patrimonio Generado -1,262,038 0
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 1,262,038 0
Resultados de Ejercicios Anteriores 0 0
Revaliios 0 0
Reservas 0 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 0 0
Exceso o iciencia en la izacion de la Hacienda Piblica/P 0 0
Resultado por Posicién Monetaria 0 0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0
Total Hacienda Piiblica/ Patrimonio 118,300,889 0
Total del Pasivo y Hacienda Piblica / Patrimonio 120,977,614 0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. MARIO RAFAEL LLERGO LATOURNERIE
SECRETARIO

LIC. CARLOS ALBERTO SUAREZ GONZALEZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
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